2022 年 11 月 4 日

関係各位

横浜療育医療センター

センター長 甲斐 純夫

生活介護事業（通所）既卒者募集について

 日頃より当センターをご利用いただき、また、感染症拡大防止対策へのご理解、ご協力をいただき、

ありがとうございます。

 現在、生活介護事業（通所）におきまして、利用登録の若干の空きが出ました。年度途中ということ

もあり、今回は、すでに学校を卒業されている方の募集を行ないます。

 以下の要件を十分にご理解いただき、応募をお願いいたします。

記

・当センターをご利用の方

・自主送迎で通所可能な方

※応募者が多数の場合は、センター内で調整検討会をもって、選考させていただきますことを

 ご了承ください。

募集期間 ： 2022 年 11 月 7 日（月） ～ 2022 年 12 月 2 日（金）

利用開始 ： 2023 年 1 月以降（要相談）

問い合わせ先：横浜療育医療センター通所課

田村 俊光

平日 9：00～17：00

電話 045-352-6551